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پورزادی مسئول اداره  امور سازمان منطقه آزاد کیش در سومین نشست ستاد تسهیلات نوروزی 1401:

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

رییس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد تسهیلات 
نوروزی کیش:

اقتصاد کیش-  عزت الله محمدی از تخصیص دو شناور به حمل کالاهای اساسی و 
افزایش ظرفیت و ساعات تردد شناورهای مسافری با هدف ارتقاء کیفیت خدمت رسانی 

به گردشگران نوروز خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، عزت الله محمدی، رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی 
ســتاد تسهیلات نوروزی با اشاره به آماده  ســازی مبادی ورودی جزیره گفت: ایجاد 

سرویس های بهداشتی و نمازخانه در بندرچارک چند روز آینده به اتمام می رسد.
رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد تسهیلات نوروزی کیش با بیان اینکه 
نماینده این حوزه برای نظارت دقیق و مستمراز بیست و پنجم در بندر چارک مستقر 
خواهد شد افزود: ارائه خدمات و حمل و نقل شهری و حوزه درمان همچنین فعالیت 
واحدهای اغذیه فروشی شبانه روزی شده و ماباقی حوزه ها با شیفت بندی مناسب به 

گردشگران و مسافران خدمت رسانی می کنند.
وی با پیش بینی احتمال شرایط بد آب و هوایی و بحران اسکان بر تمهیدات اندیشیده شده 
در این حوزه تاکید کرد و گفت: ۲۶فروند لندینگ کرافت  با بررسی شرایط استاندارد و 
نظافت آنان، در نظر گرفته شده است که برخی از این تعداد از بنادر اطراف ملحق خواهند 
شد و برای دو فروند از این کشتی ها از ظرفیت موجود در کیش استفاده می شود.محمدی 
در خصوص افزایش ظرفیت شــناورهای مســافری گفت: این میزان از ۶۰۰ صندلی 
به ۱۲۰۰ صندلی در روز افزایش داشــته و مقرراست برخی شناورها، بعدازظهر نیز به 
جابجایی مسافران اقدام کنند.وی همچنین پیشنهاد افزایش تعداد ناظران و ناجیان غریق 
برای استقرار دراسکله شرقی، و چارک جهت امدادرسانی به شناورهای حادثه دیده را 

مطرح کرد.
محمدی به برنامه هایی جهت ساماندهی تجمع اجاره دهندگان خانه های شبانه در ورودی 
مسیر دریایی اشاره کرد و اظهار داشت: حضور نماینده شرکت حمل و نقل برای نظارت 
بر فعالیت تاکسی  و خودرو تورها و هتل ها همچنین پلیس راهور و اجرائیات در مبادی 

ورودی، امری لازم است.
 وی با اشاره به ثبت شماره همراه مسافرانی که از مسیر دریا وارد جزیره می شوند، گفت: 
با دراختیار داشتن اطلاعات مسافر می توان موارد لازم این حوزه را در قالب پیامک برای 

آنها ارسال کرد.
محمدی ارائه  ۲۴ساعته خدمات با هدف به حداقل رساندن تجمع مسافران را از دیگر 
برنامه های کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی برشمرد و افزود: هیچگونه افزایش نرخ 
از طرف سازمان اعمال نمی شود ، تنها ۱۵ درصد افزایش نرخ ورود خودرو و ۳۰ درصد 

ورود مسافر توسط شناورها صورت گرفته است.
 رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد تسهیلات نوروزی کیش رعایت قوانین 
و شیوه نامه های بهداشتی ستاد ملی کرونا و شورای سلامت را از اصول مهم در برنامه 

ریزی های این حوزه برشمرد.
محمدی همچنین تجهیز بخشی از مرکز نمایشگاه های کیش برای آمادگی در شرایط 

بحرانی و تاخیرهای احتمالی پروازها را از دیگر اقدامات حوزه خود عنوان کرد.
سرپرست شرکت توسعه و مدیریت فرودگاه و بندرگاه کیش در پایان از فعالیت ۲۴ ساعته 
گمرک و ترخیص کالا ها در بندرگاه تجاری کیش خبر داد و افزود: تسریع در ترخیص 
کالاها با همکاری گمرک در دستور کار قرار گرفته و مدت زمان تخلیه لنج ها از ۵۵ روز 

به سه روز کاهش یافته است.

ظرفیت تردد شناورهای مسافری
 در نوروز  افزایش می یابد 

همتی رییس کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات کیش:

اقتصاد کیش-     حســین همتی از هماهنگی های اصناف کیش برای تامین کالاهای 
اساسی و مواد غذایی مورد نیاز ایام نوروز خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، حسین همتی رییس کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات در 
سومین نشست ستاد تسهیلات نوروزی با اشاره به برگزاری جلسات و کارگروه های 
مختلف با حوزه های مختلف با هدف تنظیم بازار گفت: هماهنگی های لازم جهت تامین 
کالاهای اساســی و مواد غذایی با اصناف انجام شده و کالاهای اساسی در بخش های 
خصوصی و عمومی به اندازه کافی موجود می باشد.همتی با اشاره ممنوعیت افزایش 
قیمت ها تا پایان تعطیلات نوروزی افزود: ممنوعیت افزایش قیمت به رستوران ها و 

تمامی مراکز فروش و ارائه  دهنده  خدمات و کالا به صورت رسمی ابلاغ شده است.
سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش همچنین با اشاره 
به تشکیل جلسه با روسای بانک های عامل در کیش اظهار داشت: هماهنگی های لازم 
برای افزایش ساعات کار بانک ها و مراکز تجاری، با شیفت بندی و اطلاع رسانی صحیح 
همراه با ارائه خدمات حداکثری انجام شده و ساعات کار مراکز تجاری که به  صورت 

یکسره خواهد بود از سوی مدیر بازرگانی اعلام رسمی می شود.
وی با تاکید بر اهمیت رسیدگی به شکایات احتمالی مسافران و گردشگران در خصوص 
اصناف گفت: بازرســان افتخاری به صورت غیررسمی و ناظران غیرمحسوس برای 

مدیریت این حوزه در ایام نوروز حضور دارند. 
همتی با اشــاره به اولویت عبور و مرور خودروهای حاوی ارزاق عمومی و کالاهای 
اساسی، در خصوص تامین مواد غذایی و سوخت، اطمینان خاطر داد و تصریح کرد: 
پیش بینی های لازم برای ذخیره سازی در حوزه پدافندی انجام شده است و هیچگونه 
نگرانی و مشــکلی در این خصوص وجود ندارد. در نشستی با تامین کنندگان هتل ها 
ومراکز گردشگری جزیره نیز ضمن بررسی دغدغه های این گروه و انجام مکاتبات لازم 
در جهت رفع مشکلات، مقرر شد در زمینه حمل کالا، خودروهای حامل ارزاق عمومی 

و کالاهای استراتژیک، در اولویت قرار گیرند.
رییس کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات کیش در پایان با اشاره به اینکه اداره بهداشت، 
زیرمجموعه این کمیته می باشد گفت: نقص های موجود تمام اماکن پذیرایی و سرو غذا 

طی بازدیدهای مستمر شناسایی شده و درحال رفع می باشد.
امیدی مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش نیز رسیدگی به شکایات را وظیفه  اصلی 
کمیته نظارت برشمرد و با بیان این مطلب گفت:بیشترین شکایات از طرف گردشگران 
مطرح می شــود که رسیدگی لحظه ای و حل مشکلات در دستور کار این کمیته قرار 
دارد.امیدی در بخش دیگر سخنانش با اشاره به تولید و عرضه آب آشامیدنی با قیمت 
مناسب در کیش، از ذخیره سازی کافی و اختصاص انبار رایگان به تامین کنندگان کالاهای 

مصرفی از دهم اسفندماه خبر داد.
مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش، افزایش ساعت کار نانوایی ها با هماهنگی های 

معاونت اجتماعی و تسهیل و تسریع حمل کالا را از اهم اقدامات انجام شده برشمرد.

کمبودی در ارزاق عمومی و کالاهای 
اساسی در نوروز نخواهیم داشت

به گزارش اقتصاد  کیش،  سعید پورزادی در این نشست 
گزارش عملکرد کمیته های نوروزی و وظایف محوله 
در جلســات پیشین را بررســی کرد و در ادامه، ایجاد 
شــرایط مناسب برای اسکان مسافران از وظایف مهم 

کمیته  های نوروزی برشمرد.
پورزادی بر مدیریت شــهری در حوزه های مختلف، 
فراهم ســاختن الزامات فضای سبز، نورپردازی های 

معابر، مسیرها، و ایمن سازی اسکله های تفریحی تاکید 
کرد و در ادامه افزود: برای ساماندهی و ایجاد ظاهری 
شایســته  در ناوگان حمل و نقل عمومی، کارکنان و 
نظارت شــبانه روزی بر چگونگی ارائه خدمات این 

حوزه نیز تمهیدات ویژه در نظرگرفته و اعمال شود.
 سعید پورزادی بر آمادگی کامل نیروهای آتش نشانی 
و امدادی در جزیره کیش و بندر چارک نیز تاکید کرد.

همچنین به دستور پورزادی ساماندهی جدی بازارهای 
میــوه و تره بار و بــازار ماهی در حوزه تامین کالاهای 
اساســی در اولویت امور این بخش قرار گرفت.وی 
با تاکیــد بر ایجاد اوقاتی با خاطــرات ماندگار برای 
گردشگران، بر استفاده از طرح های فرهنگی و هنری 

در حوزه گردشگری استقبال کرد.
مســئول اداره  امور سازمان منطقه آزاد کیش از تامین و 
ذخیره سازی آب، برق و سوخت مورد نیاز جزیره در 
ایام نوروز خبر داد و بیان داشــت: تامین داروی برای 
داروخانه ها و افزایش کادر درمان و تجهیزات پزشکی 

نیز به میزان کافی انجام شده است.
پورزادی در پایان ضمن بررسی شرایط میزبانی جزیره 
هندورابی، بر لزوم توجه به محدودیت ها، معضلات 
زیســت محیطی و آســیب به محدوده تخم گذاری 
لاک پشــت ها اشــاره داشــت و دســتوراتی نیز در 
خصوص استقرار پایگاه هلال احمر، آمادگی پزشکی 
و چادر جهت شرایط خاص صادر کرد.اطلاع رسانی 
همیشگی به مسافران و گردشگران، نظارت دقیق بر نرخ 
کالا و خدمات، افزایش ســاعات کار بانک ها و مراکز 
تجاری با هدف خدمت رسانی ممتاز به گردشگران، 
رسیدگی لحظه ای به شکایات در کمیته نظارت، از دیگر 

مواردی بود که در این نشست مطرح و بررسی شد.

بهترین و با کیفیت ترین خدمات در نوروزکیش  
به هموطنان ارائه شود 

    اقتصاد کیش-   سعید پورزادی جلب رضایت حداکثری گردشگران نوروزی را مهمترین هدف سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد.

در دیدار با مسوول اداره سازمان منطقه آزاد کیش و برخی از مدیران و معاونان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

اقتصاد کیش-   امام جمعه کیش ارائه عملکرد روسای 
کمیته های ستاد نوروزی به ریاست سعید پورزادی را 
برای نخســتین بار گزارشی جامع، منظم و در راستای 

تحقق مطالبات مردمی و گردشگران عنوان کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام احمد حسن 
زاده در دیدار با ســعید پورزادی مسوول اداره سازمان 
منطقــه آزاد کیش و برخی از مدیــران و معاونان این 
ســازمان بر لزوم اهمیت وفاق، همدلی، همگرایی و 
هم فکری در این منطقه تاکید کرد و اظهار داشت: در 
روزهای پایانی ایام نوروز وقتی گزارشی ارائه می شود 
باید بیانگر تلاش های سازنده مسوولان جزیره باشد 
که خوشــبختانه ارائه هر کدام از این گزارش ها جای 

خوشحالی و امیداوری بود. 
حجه الاسلام حســن زاده اقناع سازی افکار عمومی 
را از وظایــف مهم مدیران برشــمرد و افزود: با اقناع 
سازی افکار عمومی و افکار نخبگانی شهر تلاش های 

صورت گرفته نمایان می شود.
 امــام جمعه کیش با بیان این که تقویت نظارت ها در 
منطقه آزاد کیش از اهمیت بالایی برخوردار اســت، 
اظهار داشت: در تمام امور و اقدامات عمرانی و ... باید 

نظارت ها به صورت مستمر و دقیق انجام شود. 
مســئول اداره امور ســازمان منطقه آزاد کیش عنوان 
کرد: امیدواریم در ســال جدید طبق آمارهای موجود 
و افزایش ظرفیت های بیشتر در داخل جزیره کیش و 

در منطقه چارک میزبان خوبی برای گردشگران باشیم.
وی بــا تاکید بــر این نکته که در ســال جدید میزان 
گردشــگران قابــل توجه خواهیم بــود افزود: طبق 
برنامه ریزی های که در ســازمان انجام شــده است با 
تدابیر مطلوب در بخشــهای مختلف جزیره از جمله 
زیرساخت های گردشگری، بنادر و فرودگاه که بسیار 
پرترافیک خواهد بود، موضوعات اقتصادی و بازرگانی 
و خوار و بار و کالاهای اساســی پیش بینی های لازم 

صورت خواهد گرفت.

پورزادی با اشاره به این نشست افزود: امیدواریم بتوانیم 
از نقطه نظرها و دیدگاه های روشنگرانه امام جمعه در 
حوزه های فرهنگی و گردشگری و نکاتی که مدنظر 
بوده در برنامه ریزی های ســتاد نوروزی مورد توجه 

قرار دهیم.
سعید پورزادی با بیان این نکته که در ایام نوروز مشکلی 
در خصــوص برق نداریم افزود: دو و نیم برابر ســال 
گذشته ذخیره سازی آب صورت گرفته است و در این 

خصوص نیز مشکلی نخواهیم داشت.

تاکید امام جمعه کیش بر استمرار نظارت ها 
و  ارائه گزارش عملکردها به مردم 

دبیر ستاد نوروزی کیش اعلام کرد:

اقتصاد کیش-  دبیر ســتاد نوروزی از آمادگی کمپ 
خانوادگی مصلی برای اقامت گردشگران نوروز خبر 

داد.
بــه گزارش اقتصاد کیش، جواد جمالی سرپرســت 
معاونت گردشــگری و دبیر ستاد نوروزی ۱۴۰۱ ، در 
دومین بازدید رسمی از کمپ خانوادگی مصلی با بیان 
این که نوروز امســال با ســنوات گذشته تفاوت دارد 
گفت: زیرساخت های مناسبی توسط شرکت عمران، 
آب و خدمات  کیش در کمپ مســافری خانوادگی 
جهت تامین رفاه گردشــگران نوروزی آماده شده و 

بهسازی کاملی انجام شده است.
جمالی عنوان کرد: چشمه های حمام و سرویس های 
بهداشــتی برای آقایان در وسط کمپ متمرکز و برای 
بانوان در طرفین در نظر گرفته شده و محصور خواهد 
شد، همچنین سینگ های ظرفشویی برای شستشوی 
ظروف در کنار چشمه های حمام و سرویس بهداشتی 

تعبیه شده است.
وی افــزود: نمازخانــه، واحدهای اداری مناســب، 

واحدهــای خدماتی هلال احمر و آتشنشــانی نیز از 
دیگــر تمهیداتی بوده که بــرای این کمپ ها در نظر 
گرفته شده است.همچنین طبق سنوات گذشته کمپ 

مجردی در مجموعه ورزشی المپیک و اختصاص یکی 
از مدارس کیش به کمپ ایثارگران آماده خدمات دهی 

به گردشگران نوروزی می باشد.

ایجاد کمپ های مسافری  برای  گردشگران نوروزی کیش

اقتصاد کیش-    تاسیس بانک های آفشور، قانونی است که از همان آغاز برای مناطق آزاد 
پیش بینی شده و در تمامی این سال ها به علت های مختلف مغفول مانده، اما این بار بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران، پیرو مکاتبات صورت گرفته توسط دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی مبنی بر درخواست صدور مجوز تاسیس 
و فعالیت بانک برون مرزی در مناطق آزاد کشور، پس از سال ها به صورت مکتوب این 

درخواست را قابل رسیدگی دانست. 
به گزارش  اقتصاد کیش ، پیرو جلسات و مکاتبات دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و بانک مرکزی، مبنی بر تاسیس بانک برون مرزی یا به اصطلاح 
بانک آفشور در مناطق آزاد کشور، تفاهم شد که درخواست بانک ها و موسسات مالی 
معتبر و خوشنام خارجی که دارای رتبه اعتباری مناسبی باشند برای تاسیس بانک برون 
مرزی )بانک آفشور( در هر یک از مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی اگر از طریق دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد  به بانک مرکزی ارسال شود، مورد بررسی و اقدام مقتضی قرار 

خواهد گرفت.
لازم به ذکر اســت، آف شور بانک ها تنها امکان فعالیت های خارج از مرز را دارند و در 
چارچوب سیستم های بانکی بین المللی فعالیت می کنند و ایجاد آنها مشکلی در سیستم 

ارزی یا ریالی و همینطور ساختار داخل کشور ایجاد نمی کند. 
این اقدام مثبت بانک مرکزی، چراغ ســبزی برای ایجاد بانک آفشــور در مناطق آزاد و 

بهره مندی کشور از مزایای مهم و کلیدی آن به شمار می رود.

تسهیل شرایط تاسیس  بانک  های خارجی 
در  مناطق آزاد توسط بانک مرکزی

اقتصاد کیش-    رییس هیات مدیره جامعه هتلداران جزیره کیش گفت: با توجه به پایان 
مراحل ساخت ۲ هتل نیمه کاره نوروز ۱۴۰۱ به تعداد تخت های این جزیره یک هزار 

و ۲۰۰ مورد اضافه می شود.
مسیح اله صفا اظهار داشت: این هتل ها شامل پالاس و امیر کبیر است که هم اکنون در 
حال تجهیر اتاق ها و اتمام سیم کشی هستند که در ایام نوروز فعالیت خود را همزمان با 

سفرهای نوروزی آغاز می کنند.
وی اضافه کرد: با بهره برداری از این هتل ها تعداد مراکز اقامتی این جزیره به ۵۰ هتل فعال 
و تعداد اتاق ها به پنج هزار و ۲۲۰ مورد و تعداد تخت ها نیز به ۱۹ هزار تخت می رسد.

صفا با اشاره به اینکه اشتغالزایی این هتل ها ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم است افزود: با 
بهره برداری از این طرح ها تعداد اشتغال ایجاد شده در تمام ۵۰ هتل فعال جزیره به ۶ 

هزار و ۳۰۰ نفر می رسد.
وی یادآور شد: همچنین در جزیره کیش هم اکنون ۶۰ هتل در دست احداث است که 
با بهره برداری از آنها ظرفیت بخش هتلداری شامل تعداد تخت، اتاق و اشتغال مستقیم 

آن به ۲ برابر وضعیت فعلی افزایش پیدا خواهد کرد.
۵۰ هتل فعال جزیره کیش شامل ۱۳ هتل پنج ستاره، ۱۴ هتل چهار ستاره،۱۳ هتل سه 

ستاره و چهار هتل ۲ ستاره در جزیره کیش فعال است.

بزودی 1200 تخت به ظرفیت 
هتل های کیش اضافه می شود

رییس هیات مدیره جامعه هتلداران جزیره کیش :

با پیگیری و تبیین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد صورت 
پذیرفت:


